
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
dowozu uczniów niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327) oraz uchwały Nr LV/303/2022 Rady Gminy Werbkowice 
z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 5882) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursów ofert ogłoszonych zarządzeniem Nr 150/2022 Wójta Gminy 
Werbkowice z dnia 06 grudnia 2022 r. w sprawie otwartych konkursów ofert na realizację zadania gminy 
w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych: 

1) „Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół, szkół specjalnych i specjalnych ośrodków szkolno 
wychowawczych na terenie miasta Zamość wraz z zapewnieniem opieki podczas przewozów w 2023 
roku”; 

a) Do realizacji zadania, o którym mowa w pkt. 1 wybiera się następującą ofertę: 
- nazwa oferenta: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” 
w Zamościu; 

- wysokość przyznanych środków publicznych: 99 900,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

2) „Dowóz dzieci niepełnosprawnych do przedszkola specjalnego, specjalnego ośrodka szkolno 
wychowawczego na terenie miasta Hrubieszowa oraz do niepublicznego przedszkola specjalnego 
i niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej w Alojzowie wraz z zapewnieniem opieki podczas 
przewozów w 2023 rok” 

a) Do realizacji zadania, o którym mowa w pkt. 2 wybiera się następującą ofertę; 

- nazwa oferenta: Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Werbkowicach; 

- wysokość przyznanych środków publicznych: 139 998,05 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 05/100) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Werbkowice, na stronie internetowej Urzędu Gminy Werbkowice oraz tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Werbkowice. 

   

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Skubis-Rafalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BF0A4-BCEF-46FF-8E8E-08AC1FA38261. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


